

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 059
Stavba: Oprava kompenzace 6kV v ŽST. Český Brod

KSO:
Místo: STS 0045 - Český Brod

CC-CZ:
Datum: 17. 12. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH			404 234,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	404 234,80	84 889,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			489 124,11
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 059

Stavba: Oprava kompenzace 6kV v ŽST. Český Brod

Místo: STS 0045 - Český Brod

Datum: 17. 12. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		404 234,80	489 124,11	
059	Oprava kompenzace 6kV v ŽST. Český Brod	404 234,80	489 124,11	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kompenzace 6kV v ŽST. Český Brod

Místo: STS 0045 - Český Brod

Datum: 17. 12. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: ██████████

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

404 234,80

1	M	7495401270	Transformátory Tlumivky kompenzační 3-f 6kV, 5-10-15-20kVA, přepínatelné odbočky, vzduchem chlazená	kus	2,000	149 350,00	298 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7492400020	Kabely, vodiče - vn Kabely do 3kV včetně - izolace silikonová Vodič CSA 4, 1/7, 2 1x6,0, jednožilový vysokonapěťový kabel	m	10,000	65,80	658,00	Sborník UOŽI 01 2020

D OST

Ostatní

104 876,80

7	K	7492454010	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn svazkování vn	kus	2,000	70,90	141,80	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7492454030	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu do vn rozvaděče - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a stínění	kus	2,000	2 840,00	5 680,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7495353020	Montáž jističích přístrojů pojistkových patron	kus	9,000	355,00	3 195,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7496551045	Montáž transformátorů, měničů, tlumivek, kondenzátorů vn tlumivky - včetně podpěrek, nastavení a seřízení, provedení zkoušek a dodání atestů	kus	2,000	32 300,00	64 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7494009232	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 16A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	9,000	1 600,00	14 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7498352010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	9902201200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	t	1,000	4 780,00	4 780,00	Sborník UOŽI 01 2020